
בס"ד כסלו ה'תשפ"ה

להורי מחזור מ"א
שלום וברכה,

כולנו עומדים משתאים נוכח המעשה האצילי שעשה הרב אסף אביטן בתרומת הכליה. 
מעשה אלטרואיסטי זה הוא שיעור הגדול מאלפי מילים על מידת החסד והנתינה עליה אנו לומדים במסגרת שיעורי

אמונה, שיעור שהוא הלכה למעשה ממש.
תלמידי כיתה י"א 4 כבר זכו לביקור חולים אתמול בביתו של הרב אסף.

נברך את הרב אסף ומשפחתו בשפע בריאות וברכה , החלמה טובה ושלימה לו ולמושתל הכליה שקיבל ממנו.

בשבועיים האחרונים קיבל עליו הרב חיים, ראש הישיבה, את האחריות החינוכית והוראת שיעורי המחנך בכיתת הרב אסף,
ושמוליק מזוז מחליפו בקבוצת הגמרא. תודה לכל מי שנרתם לעזרה על מנת לצמצם את הפגיעה מהיעדרותו של הרב

אסף.

שמחנו לפגוש את הרוב הגדול של ההורים באסיפת ההורים. מפגשים אלה מהדקים את הקשרים ומנכיחים לתלמידים את
הברית המשותפת שבינינו ובין ההורים ומאפשרת היכרות בין השותפים במעשה החינוכי.

ככלל, מופעי סיום שליש א' מסייעים רבות להבנת מצבו של התלמיד בהיבטים שונים וקריאת כיוון משמעותית לקראת
שליש ב' .

במהלך הפגישות חולקו תעודות סוף השליש. לכיתה י"א 4 יחולקו התעודות מחר לקראת היציאה הביתה.
חשוב להדגיש כי בשנה כזו מבחינת תכנון השנה אנו מצויים כבר מעבר למחצית שנת ההוראה ועל כן זו ממש האפשרות
הריאלית הסבירה לחזור למעגל הלמידה כדי להגיע מוכנים לבחינות המתכונת והבגרות המתחילות מיד לאחר פורים, מה

שנקרא- אוטוטו….
ההרגשה היא שכעת, גם לאחר חודש ארגון, תלמידים מבינים יותר ויותר את ייחודה של כיתה י"א ואת הצורך שלהם לשנס

מתניים לעשייה לימודית עקבית ומשמעותית. 

הצגת שביעית
עיכובים שונים יצרו מצב לא אידיאלי שהתהליך של ההצגה נעצר לשבועיים, אך לשמחתי החל משבוע הבא הוא יתחיל
במלוא הקיטור והמרץ. אני מקווה שנצליח להשלים את הפערים ולהגיע מוכנים לתאריך היעד של ההצגה לאחר תהליך
טוב ומשמעותי למחזור כולו ולכל אחד מהתלמידים. אני מעודד אתכם ההורים להתעניין מה חלקו של בנכם בהצגה,
לעודד אותו ליטול חלק פעיל ולהרגיע שניתן לקיים למידה לצד הכנות להצגה והכל תלוי ברצינות ובתכנון נכון של כל אחד
את זמנו וסדרי עדיפויותיו. מאוד חשוב שלכל תלמיד תהיה זיקה להצגה ולו מינימלית על מנת שיחוש שזה שלו ויזדהה עם

הפרוייקט.

התנדבות ושבת ישיבה
ביום שישי יצאנו להתנדב התנדבות חקלאית בחממות עגבניות במושב ירדנה שבעמק בית שאן.

החקלאים ביקשו עזרה בגלל מחסור בידיים עובדות, והגענו , כ60 תלמידים ואנשי צוות, לסייע בחישוף שתילי העגבניות.
היתה אווירה טובה ועבודה מועילה ב"ה. שעות אלה נרשמות כחלק משעות החובה של ההתנדבות )פרדוקס?( לקבלת

תעודת בגרות חברתית. דקלה שורץ, רכזת ההתנדבות בישיבה,
 עברה בין הכיתות והסבירה כיצד בנויה תעודה זו וכן על מסלולי ההצטיינות שהיא מאפשרת

 למי שעושה מעבר לשעות הנדרשות.

/המשך בעמוד הבא/



בשבת התארח בישיבה אלקנה ברכיהו. אלקנה, איש חינוך, הרג ברשלנות אישה בתאונת דרכים בה היה מעורב ונגזר עליו
להכנס לכלא לתקופה של כשנה. את חוויותיו בכלא הוא תיעד בספר שהוציא בשם "אל תמהר לעבור" )מומלץ(, שם עם

משמעות גם ביחס למעשה עצמו של התאונה וגם עם המסר לשהות במקום שאתה נמצא ולא רק לראות בו תחנה מהירה
וחולפת.

אלקנה שיתף בסיפור התאונה, במפגש עם הכלא ואנשיו ובתובנות הייחודיות שלו מתקופה זו ומכלל התוצאות הנגררות של
המעשה שעשה רק בגלל חוסר תשומת לב. השיחות היו חשובות ומעוררות חשיבה .

בליל שבת התלמידים התארחו בבתי הרמים לעונגי שבת,והיתה שבת נעימה ומקדמת ב"ה. 

הוקרה לפצועי צה"ל
ביום ראשון בערב הגיע לישיבה כפיר זר, בוגר מחזור ל"ג, ששיתף בסיפור פציעתו במלחמת חרבות ברזל. כפיר מוגדר נס רפואי

ובזכות תרומת ראות של דור זימל הי"ד ניצל וחי איתנו. אנחנו שמענו כבר את כפיר בשדרות, אך זכינו לשמוע שוב את סיפור הנס
שלו והתרגשנו מחדש. לאחר השיחה קמו כולם לריקודי הודאה ספונטניים יחד עם כפיר. 

יום עיון רשתי
היום אנו יוצאים ליום עיון של רשת "רוח הגולן" לתלמידי השביעית בכל מוסדות הרשת. יום זה, שהפך למסורת אותה הנהיג הרב
ד"ר אברהם ליפשיץ, המנהל החינוכי של הרשת, מתקיים בכפר נהר הירדן שליד גבעת אבני. במסגרתו נשמע יחד שיחות
מגוונות בנושא זהירות בדרכים כממשק ישיר לשנה בה לומדים נהיגה, וכן נפגוש אנשי צבא בזוויות שונות וסיפורים שיעזרו לנו
להבין יותר מהי הרוח שבזכותה אנו מצליחים לנצח ולבנות תודעת שליחות וגבורה לקראת השנים הבאות בהן אנו נהיה נושאי

הלפיד, נסייר בכפר ונשמע על פועלו והחזון שלו לתת מזור למשפחות המתמודדות עם ילדים בעלי צרכים מיוחדים.
מצרף את ההזמנה ליום העיון.

מחר, יום חמישי, קבוצת תלמידים יוצאת לייצג את הישיבה במסגרת ליגת הכדורסל של אליפות הישיבות נאחל להם הצלחה.
בשל עובדה זו ובשל העובדה שכלל מחזורי הישיבה לא נמצאים מחר )ט'-י' נוסעים לצמאה והשמינית בשבוע ישיבה( אנו

מקצרים את יום הלימודים ולאחר שיעורי אמונה, גמרא, לשון\ספרות ומתמטיקה נתפלל מנחה ונצא הביתה בשעה 13:30. 
 .בשבוע הבא התלמידים נשארים בישיבה עד יום חמישי

 הדלקת נר ראשון בבתי הרמי"ם, מסיבת חנוכה ובחמישי בצהריים יציאה לחופשת חנוכה.
 מזל טוב לדוד בן יעקב, מדריך השכבה, לרגל אירוסיו לתאיר. לבניין עדי עד!! 

בברכת חנוכה שמח
בשורות טובות

הרב שי פרנקל- רכז השכבה 


